2023 年 ３ 月 ９ 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 プ ロ グ リ ッ ト

代 表者名  代 表 取 締 役 社 長  岡 田 祥 吾

（コード番号 9560 東証グロース）

問 合せ先  取締役 CFO 管理部長  谷 内 亮 太

TEL.(03)6381－7760

コミットメントライン契約および当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、下記のとおり総額1,100百万円のコミットメントライン契約及び当座貸越契約を締結いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約および当座貸越契約の目的

当社の持続的成長に向けた資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保すると

ともに、財務基盤の一層の強化を目的としてコミットメントライン契約を締結いたしました。

２．コミットメントライン契約の内容

(１) 契約締結先 株式会社りそな銀行

(２) 借入極度額 500 百万円

(３) 契約締結日 2023年３月３日

(４) 契約期限 2024年１月31日

(５) 資金使途 運転資金

(６) 担保の有無 無担保・無保証

３．コミットメントライン契約の内容

(１) 契約締結先 株式会社商工組合中央金庫

(２) 借入極度額 300 百万円

(３) 契約締結日 2023年３月７日

(４) 契約期限 2024年２月26日

(５) 資金使途 運転資金

(６) 担保の有無 無担保・無保証

４．当座貸越契約の内容

(１) 契約締結先 株式会社三井住友銀行

(２) 借入極度額 300 百万円

(３) 契約締結日 2023年２月28日

(４) 契約期限 2024年２月29日

(５) 資金使途 運転資金

(６) 担保の有無 無担保・無保証

５．今後の見通し

本件が2023年８月期業績に与える影響は軽微であります。

以上